



# FACTURA

Numar: EMF 11929  
 Data emitere: 08.12.2023 Data scadenta: 08.12.2023  
 Aviz de insotire a marfii: AE466

Furnizor: EMESIS TRADING S.R.L.  
 CIF: RO16105186  
 Reg. com: J40/1381/2004  
 Adresa: Str. STR. TRAPEZULUI, NR.3, BL.C2, SC.E,  
 ET.1, AP.182, 032321, Bucuresti, Judet Sector 3,  
 Romania

Client: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 CIF: RO 37714360  
 Reg. com: J40/8651/2017  
 Adresa: Bld. Basarabia, Nr. 256, Bl. C, Sc. C,  
 Cod postal 30352, Sector 3 Mun.  
 Bucuresti, Judet: Bucuresti, Tara:  
 Romania

Banca 1: RAIFFEISEN BANK SA  
 IBAN 1: RO45 RZBR 0000 0600 1790 4910  
 Banca 2: ALPHA BANK ROMANIA  
 IBAN 2: RO19 BUCU 2022 2353 3173 5RON  
 Cap. social: 500  
 Telefon: 0213480112  
 Fax: 0213480112  
 Email: tehnic@emesis.ro  
 Web: www.emesis.ro



Banca: BANCA TRANSILVANIA  
 IBAN: RO32BTRLRONCRT0414912701  
 Punct lucru: Bld. Basarabia, Nr. 256, Bl. C, Sc. C,  
 Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet:  
 Bucuresti

Adresa de  
 livrare:

Pct. lucru: Sediu

Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	PROGRAMATOR WBT SOLEM 2 ZONE, 9V,LCD/BLUETOOTH	Buc	6	463,58	2.781,48	528,48
2	PROGRAMATOR WBT SOLEM 4 ZONE, 9V,LCD/BLUETOOTH	Buc	6	506,00	3.036,00	576,84
3	ROBINET 3/4 FE COMPR. PICURARE	Buc	200	5,81	1.162,00	220,78
4	COT TUB PICURARE 17MM	Buc	200	1,69	338,00	64,22
5	TEU TUB PICURARE 17MM	Buc	200	2,04	408,00	77,52
6	MUFA TUB PICURARE 17MM	Buc	200	1,14	228,00	43,32
7	TIJA FIXARE TUB PICURARE	Buc	800	1,14	912,00	173,28
8	BANDA TEFLON 19mmX0.2mmX15M	Buc	20	7,53	150,60	28,61
9	TUB PIC., C.PRES, 33CM 100M, SUBTERAN	Buc	12	520,14	6.241,68	1.185,92
10	TUB PICURARE DBL 16MM BLANC, COL.100M	Buc	5	224,52	1.122,60	213,29
11	RAC COMPR. FI. 32 X 1", PN16	Buc	10	4,92	49,20	9,35
12	TEU COMPR. FI 32 X 1" PN16	Buc	5	12,00	60,00	11,40
13	ROTOR 5004, 10cm RID. FI 3/4"	Buc	40	46,47	1.858,80	353,17
14	NIPLU REDUS 1" X 3/4"	Buc	10	1,64	16,40	3,12
15	ELECTROVANA DVF100 1", SOL 9V,REGULATOR DEBIT	Buc	24	148,65	3.567,60	677,84
16	NIPLU EGAL 1"	Buc	10	1,60	16,00	3,04
17	COT PP FE 1" x 1"	Buc	10	2,27	22,70	4,31
18	RAC COMPR. FE. 32 X 1"	Buc	10	4,58	45,80	8,70
19	ROBINET CU BILA METALICA 1" FI -FI	Buc	5	55,02	275,10	52,27
20	TEU COMPR. FE. 32 X 1" PN16	Buc	10	10,29	102,90	19,55
21	TEU COMPR. D.32	Buc	10	13,31	133,10	25,29
22	COT COMPR. D.32, 90GR	Buc	10	8,65	86,50	16,44
23	DOP COMPR. D.32	Buc	10	5,78	57,80	10,98
24	COT RAC ASP 3/4"	Buc	50	1,07	53,50	10,17
25	COT RAC ASP 1/2"	Buc	50	1,07	53,50	10,17
26	PIESA BRANS. 32 X 3/4"	Buc	50	4,17	208,50	39,62
27	COL. 30M TUB FLEX. 16MM RAC ASP	Buc	5	118,56	592,80	112,63
28	CONDUCTA HDPE,D 32, PN 10	ML	800	3,28	2.624,00	498,56
29	CONDUCTA HDPE,D 20	ML	100	1,75	175,00	33,25
30	CONDUCTA HDPE,D 50, PN 10	ML	400	7,72	3.088,00	586,72

Subtotal pagina: 29.467,56 5.598,84